
Zarządzenie Nr 71/17

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 28 lipca 2017r.

o zmianie zarządzenia w sprawie upoważnienia Pana Zdzisława Chojnackiego, zatrudnionego

w Urzędzie Gminy Kwidzyn na stanowisku do spraw gospodarki odpadami oraz utrzymania

czystości i porządku w gminie, do działania w imieniu Wójta jako organu gminy

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017r. poz. 1257), zarządzam,

co następuje:

§l. W Zarządzeniu Nr 12/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie

upoważnienia Pana Zdzisława Chojnackiego, zatrudnionego w Urzędzie Gminy Kwidzyn na

stanowisku do spraw gospodarki odpadami oraz utrzymania czystości i porządku w gminie, do

działania w imieniu Wójta jako organu gminy wprowadzam następujące zmiany:

- w §1 po ust.6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

,,7. Wydawanie zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis w rolnictwie beneficjentom

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn na realizację inwestycji usuwania

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest, pochodzących z terenu gminy

Kwidzyn".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tr 479

SEffET AJtZ GMINY

A~ Mlelnic:z;eh


